

Tłumy na inauguracyjnym koncercie z cyklu "Muzyczne śniadanie na trawie" w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.07.08 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

W niedzielę (7 lipca), w ramach cyklu „Muzyczne śniadanie na trawie”, zainaugurowano tegoroczną edycję koncertów na świeżym powietrzu. Tego dnia publiczność miała przyjemność wysłuchać wyjątkowego występu zespołu Juanky Leon Quartet.

„Muzyczne śniadanie na trawie” to wydarzenie, które na stałe wpisało się w kalendarz kulturalny miasta, przyciągając melomanów pragnących połączyć kontakt z naturą z doznaniem muzycznymi. Dziewiąta edycja zainaugurował koncert zespołu Juanky Leon Quartet.

[[[2021]]]

Zespół zaprezentował koncert zatytułowany „Fiesta latina by Juanky Leon”. Juanky Leon Quartet, składający się z charyzmatycznego Juanky Leona na wokalu, Nando del Río na basie, Orestesa Ponce na pianinie oraz Tarasa Bakovskiy'ego grającego na saksofonie, dostarczył zgromadzonym niezapomnianych wrażeń muzycznych. Koncert rozpoczął się o godzinie 17, która jest nową godziną

rozpoczęcia występów w ramach tego cyklu. Do tej pory letnie koncertu rozpoczynały się w południe.

Juanky Leon Quartet wprowadził słuchaczy w energetyczne rytmy salsy, bachaty oraz ognistej samby, które porwały do tańca nawet najbardziej opornych uczestników. W repertuarze nie zabrakło również melodii z twórczości legendarnego Buena Vista Social Club, co spotkało się z entuzjastycznym przyjęciem.

[[[2020]]]

Wśród publiczności znalazły się również osoby, które po raz pierwszy pojawiły się na koncercie w altanie parkowej. W przypadku pani Agnieszki zdecydowała zmiana godziny:

- Koncert Juanky Leon Quartet to najlepszy sposób na spędzenie niedzielnego popołudnia. Energia płynąca ze sceny była niesamowita. To był pierwszy raz, kiedy wzięłam udział w „Muzycznym śniadaniu na trawie”, ale na pewno nie ostatni. Czekam z niecierpliwością na kolejne występy.

Kolejny koncert z cyklu odbędzie się 4 sierpnia. Na scenie pojawi się grupa Nicponie. Można spodziewać się równie wysokiego poziomu artystycznego i niezapomnianych wrażeń muzycznych. Początek - godzina 17.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43903-tlumy-na-inauguracyjnym-koncercie-z-cyklu-muzyczne-sniadanie-na-trawie-w-skierniewicach>